[717]

Confratres gilde tempore prepositure Johannis de Ffife

Duncanus Alawne receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi pro quibus solvet quinque marcas, plegio.<sup>4</sup>

Andreas de Fyfe receptus est in liberum burgensem et confratrem gilde ad instanciam diversorum vicinorum, etc.

Johannes Redde, litstar', receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ad instanciam Johannis Waus' pro quadraginta s', plegio.<sup>5</sup>

Andreas Geoffray receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ad instanciam diversorum vicinorum pro quadraginta s', plegio.<sup>6</sup>

Georgius Adamson' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi pro quinque s'.

Alexander<sup>7</sup> Rolland receptus est in liberum burgensem et confratrem gilde ad instanciam Magistri Walteri seneschalli et rectore<sup>8</sup> de Kyncardyn<sup>9</sup> [?etiam]<sup>10</sup> ad instanciam vicarii nostri pro vino.

Johannes Parfite receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ad instanciam Duncani de Clat, ballivi, et domini de Forbes, pro xl<sup>ta</sup> s'.

Johannes Gillespy receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ad instanciam Johannis de Marr' et domini de Gordone' pro xl<sup>ta</sup> s'.

<sup>1</sup> Badfothel.

<sup>2</sup> Interlined with caret.

<sup>3</sup> Entry apparently incomplete.

<sup>4</sup> No name given.

<sup>5</sup> No name given.

<sup>6</sup> Incomplete.

<sup>7</sup> Marginated; corrected in MS from *Johannes*.

<sup>8</sup> Sic; recte *rectoris*.

<sup>9</sup> Possibly Kincardine O'Neill.

<sup>10</sup> This word is difficult to read because it is superscript above #.

Johannes Mathyson' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ad instanciam dicti Johannis de Marr' et domini de Gordon' et domini de Forbes pro xl<sup>a</sup> s'.

Walterus de Achneve receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ad instanciam Johannis Scrogis, patris, pro xl<sup>a</sup> s'.

Willelmus Cwmyn' receptus est in liberum burgensem et confratrem gilde ad instanciam diversorum consa[ngui]nium<sup>1</sup> suorum et remanebit in villa et habebit terram infra annum et diem, etc., pro xl s', plegio.<sup>2</sup>

Walterus Mudy receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ad instanciam Alexandri de Douglas.

Willelmus Peter receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi pro xl s', plegio.<sup>3</sup>

[718]

Burgenses tantum tempore Johannis Fyff, prepositi